- CXXV. — Ad Nocturnum. 958
 CXXVI. — Ad Landes. 958
 CXXVII. — Epistaphium Ludouic tonelli presbyteri. 959
 CXXVIII. — In natali confessorum Pontificum. — Hymnus. 959
 CXXIX. — Ad Landes. 959
 CXXX. — De omnibus sanctis. — Versus. 960
 CXXXI. — De annuntiatione Virgini. 960
 CXXXII. — De nativitate Domini. 960
 CXXXIII. — De cena Domini. 961
 CXXXIV. — De baptismo Domini. 961
 CXXXV. — De S. Joanne Baptista. 961
 CXXXVI. — De edificatione Domini. 961
 CXXXVII. — Ubi pueri dicunt: Hosanna. 961
 CXXXVIII. — Transfiguratio Domini. 961
 CXXXIX. — Dominus deus deus suis. — Vigilate. 961
 CXL. — Ubi Judas Dominum trahit. 961
 CXLI. — De petra. 961
 CXLII. — Ubi Christus in rogat Patrem. 961
 CXLIII. — De resurrectione Domini. 961
 CXLIV. — Ubi Spiritus sanctus descendit super apostolos. 961
 CXLV. — De S. Petro. 961
 CXLVI. — De S. Paulo. 961
 CXLVII. — De illo qui moratur in odio. 961
 CXLVIII. — De illo qui placet duobus inimicis. 961
 CXLIX. — De Hildebrando. 961
 CL. — De eodem Hildebrando. 961
 CLI. — De illo qui omnia timet vel nihil timet. 961
 CLII. — De virga Moysi. 961
 CLIII. — De arce Noe. 961
 CLIV. — De illo qui prius comat et postea reposit. 962
 CLV. — Dominus papa sine merem iudicabit, et mecum complere voluit; sicut mecum dicebat; sicut erat in principio; cum mecum non dixisset. — Gloria Patri. 962
 CLVI. — Illis hoc dicitur qui fallam pacem fa iunt. 962
 CLVII. — Quod saepe amicus videtur irasci, et inimicus fraudulentius blandiri. 962
 CLVIII. — Ad papam Alexandrum a monio. 962
 CLIX. — Hinc servus Dei lacere debet. 962
 CLX. — Pransum dicimus. — Etenim pauperes — Silentium solventes dicimus: Pretiosa in conspectu Domini. 962
 CLXI. — De odio. 962
 CLXII. — Qui castratus non debet episcopari. 962
 CLXIII. — De Romanis leprosis. 962
 CLXIV. — Quod qui ignorat legem vitiorum nequit evitare perniciem. 962
 CLXV. — De triidano jejunio. 962
 CLXVI. — Candelam non pastoris sed antiqui Draconis. 962
 CLXVII. — Quidam fratri, cui jejunium et vigiliae in nascentem venerant. 962
 CLXVIII. — Quod quidam benefactis offenduntur, offensione placeant. 962
 CLXIX. — De dentis et lentis. 962
 CLXX. — Quod caris aile predicatione prorumpit in suam vitiorum. 962
 CLXXI. — De baculo rectoris. 962
 CLXXII. — De Ecclesia Romana ab antipapa invasa in suis. 962
 CLXXIII. — De miseria humane conditionis. 962
 CLXXIV. — De eo qui predicat iustum et dimittit impium. 962
 CLXXV. — Laus elemosae. 962
 CLXXVI. — Avaro diviti. 962
 CLXXVII. — Viro superbo. 962
 CLXXVIII. — Divido interfectores. 962
 CLXXIX. — Deobus inimicis, ut ad pacem redeant. 962
 CLXXX. — Cum idem scriptum bis mittitur. 962
 CLXXXI. — De quibusdam antidotis. 962
 CLXXXII. — Quod qui sumit minus debet vicem reddere. 962
 CLXXXIII. — Quibus benedictio de coclearibus mittitur. 962
 CLXXXIV. — Pontifici dextera coclearia mittuntur. 962
 CLXXXV. — Quibus benedictio de coclearibus mittitur. 962
 CLXXXVI. — Amicum terret. 962
 CLXXXVII. — Ad inimicum. 962
 CLXXXVIII. — Discretio inter levem et gravem. 962
 CLXXXIX. — Quod melius sit agricolae laboranti quam domino praesenti. 962
 CXC. — De his qui non se, sed alios capiunt. 962
 CXCI. — Quod esuriens et sitiens vile quodlibet libenter sumit. 962
 CXCII. — De illo qui gloriatur in altitudine vocis. 962
 CXCIII. — De monachis, qui loricam indunt ad carnem. 962
 CXCIV. — De Hildebrando, qui parva quidem statum, sed magna videtur esse prudentiae. 962
 CXCIV. — De papa et Hildebrando. 967
 CXCVI. — De Romano archidiacono, qui mihi medium piscem misit. 967
 CXCVII. — Urbano gratulator, qui Romae factus est super episcopos. 967
 CXCVIII. — De illo qui filiam habet. 967
 CXCIX. — Ubi qui praedicant invicem non discordent. 967
 CC. — De stercore turdi et viscus unde turdis ipse capitur. 967
 CCI. — Illi, cui ego prolixam misi epistolam, et ipse mihi parvam. 967
 CCII. — De Florentia, in qua papa Stephanus obiit, et Nicolaus papa ex eadem processit. 967
 CCIII. — De illo qui semetipsum subjugat, ut reum recipiat. 967
 CCIV. — Quod Roma mundo praefuit, donec legibus obesset. 967
 CCV. — Quod plerique casti sint tenaces. 967
 CCVI. — De illo qui, nutritus Aretii Pomoisae abbas fuit. 967
 CCVII. — De domno Umberto archiepiscopo, qui sedebat ad dexteram papae, et ego ad sinistram. 967
 CCVIII. — Super secularibus elegidia. 967
 CCIX. — Contra Cluniacensem abbatem qui eum in Galliam duxit. 968
 CCX. — Versus pauperis. 968
 CCXI. — De triidano jejunio. 968
 CCXII. — Qui dicit quod vult, audit quod non vult. 968
 CCXIII. — Epistaphium Petri Damiani. 968
 CCXIV. — De monachis epistaphium. 968
 CCXV. — Quod vermis eris, et a verme voraberis. 969
 CCXVI. — Ad penitentiam provocat. 969
 CCXVII. — Victoris Simoniaci. 969
 CCXVIII. — Adversus Simoniacos Rhythmus. 969
 CCXIX. — Damiano exhortatio ut monachus fiat. 971
 CCXX. — Rhythmus penitentis monachi. 971
 CCXXI. — De abbatum miseria rhythmus. 972
 CCXXII. — De omnibus ordinibus omnium hominum in hoc saeculo viventium rubrica. 974
 CCXXIII. — In eos qui de regis ultione securi sunt, sed Christum evadere nequeunt — Rhythmus. 977
 COLLECTANEA IN VETUS TESTAMENTUM EX OPUSCULIS B. PETRI DAMIANI. 985
 Capita praeparata. 985
 Incipit liber Testim. Veteris ac Novi Testamenti. 987
 Incipit prologus. 987
 Incipit testimonia Libri Genesis. 991
 Caput primum. — In epistola ad Hildebrandum et Stephanum cardines in qua docet qualiter rationalis animus ad perfectionem perveniat. 991
 Cap. II. — In eadem epistola. 992
 Cap. III. — In eadem epistola. 992
 Cap. IV. — In eadem epistola. 992
 Cap. V. — In eadem epistola. 992
 Cap. VI. — In eadem epistola. 992
 Cap. VII. — In eadem epistola. 992
 Cap. VIII. — In sermone de S. Columba. 992
 Cap. IX. — In epistola ad Arigerandum, in qua hortatur ut huius saecularibus non student litteris. 997
 Cap. X. — In sermone S. Lucae. 997
 Cap. XI. — In libro de perfectione monachorum. 998
 Cap. XII. — In sermone de exaltatione sanctae crucis. 998
 Cap. XIII. — In sermone de S. P. 999
 Cap. XIV. — In eodem sermone. 999
 Cap. XV. — In eodem sermone. 999
 Cap. XVI. — In libro de perfectione monachorum. 999
 Cap. XVII. — In epistola ad Leonem Dominum. 1000
 Cap. XVIII. — In epistola ad Harnicidm sanctimoniam, in qua dicitur quod edificium humane superbiae cito decurrit. 1000
 Cap. XIX. — In epistola ad Bonifacium Causidicum: ubi dicitur ut exteriori prudentiae spiritualis sapientia praefereatur. 1001
 Cap. XX. — In epistola ad Alexandrum Papam. 1001
 Cap. XXI. — In epistola ad Desiderium abbatem Cassinensem. 1001
 Cap. XXII. — Ad Alexandrum papam: ubi conqueritur de insolentia praevorum hominum. 1002
 Cap. XXIII. — In epistola ad Leonem papam, ubi accusatum esse conqueritur. 1002
 Cap. XXIV. — In libro Gomorrhiano. 1002
 Cap. XXV. — In sermone de inventione sanctae crucis. 1002
 Cap. XXVI. — De Lia et Rachel in libro De perfectione monachorum. 1004
 Cap. XXVII. — De Ita et Zelpha, in eodem libro. 1005
 Cap. XXVIII. — In epistola ad Desiderium abbatem, ubi dicitur: cur Paulus ad dexteram, Petrus ad sinistram in pictura ponatur. 1006